551 - Castione-A. - Bellinzona - Luino m SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2014 (15.12.2013 - 13.12.2014)
Update 1.0
Giiltig ab 15.12.2013

CASl BELN BELC BELD = | SAD LIFS =
CAST = SPAO BEL ~ GIU =  SAN -
L1 1 | |

00:00

2
&

o PN N A

I
o

o)
e

ot O AL A= he

%o,
1
A

B

00:10

00:20

Q%

D
@)

00:30

on2
A ST
]

"
aP
O

./

AL WA R NS

.
ey,

.
re

V

00:40

X

00:50

JARVAR
i

\
\
L

E R TET

Lo

h56d4 T

01:00

!

01:10

VI

Lo

01:20

N

01:30

-

' FEE R EEE N EE VS PR P el EEE TR A AT EEE PR EEY El AN TR
Y I Y O O O 0 O Y 7 o O Y O O 7 O
T T T T T L' B L I N L

5696 *

]

HAWA

O,
=
1

L. %

AWAN

01:40

01:50

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

[

02:50

*

O,
\o
X5

+ %.3.....

03:00

03:10

5

03:20

03:30

W, B\

*

Lo

/|

O O Y I O 5 O

T
)
>
o
(@3]
1

03:40

)
&

03:50

T
v

1

T

..é: HHHH
>

04:00

25.11.2013 10:32, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



551 - Castione-A. - Bellinzona - Luino
Fahrplanperiode 2014 (15.12.2013 - 13.12.2014)

Update
Glltig ab

04:

04:

04:

04:

04:

04:

05:

05:

05:

05:

05:

05:

06:

06:

06:

06:

06:

06:

07:

07:

07:

07:

07:

07:

NR-

20

30

40

10

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

nn

1.0
15.12.2013

CASI

BELN BELC BELD -

K73 SBB CFF FFS

- LFS -

111

02
32 1
A YL

161

sl

»”S

e

gp 252

13 269

66
668

83

61 159

23

25

95620

625

oA

6 19

093 269*-;:-

915*

VL

25.11.2013 10:32, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 2/6

CAST =~ SPAO BEL ~ GIU =~ sSAN = ovia  w
- 11 | |
E t i i i t F—dw, i
= I I I I I I $+02 I
= I I I I I I :W:
: S B & : PT
= T : 1 1 I \\
z I i P : : : : I
- I I T I I T I 1,00 I
=& S I I I I S & ¥
- v )\ T T T T T T 1
- 5 25 T I I I I I I I I
= 2 2 4 ¥ I \ i i b
= * _"‘/_:' T - ol =4 £ £ £
- . 620 T I I I I I 455 I I
= 0 6 T 1 . T T i C i i
- 2 < % 1 "3 \ ¥ T ¥
= . 6 21 3 ¥ : \ : : :
= 25625 T i it it . i £ i ¥
= Q I I i T :\ T = T
=P L2 3 i i i i i i
- Ox o I I I I = I I
- 15 I I I I I X I
= A o - 1 - 3 T T T
- % P+ o5 L5758 1 £ I i i I
= 9 HET E ¥ ¥ ¥ ¥ ¥
- L IRE A 15 1 1 T . 1
- '\2)5‘ :;HE’:: 257:? I I '/: I
=P 261;255: I I I I I ¥
_: N '\:: :; I I _::_ _:_ _::_

Anderungen vorbehalten



551 - Castione-A. - Bellinzona - Luino K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2014 (15.12.2013 - 13.12.2014)
Update 1.0
Giiltig ab 15.12.2013

LFS -

i

CAST = SPAOBEL - Glu - SAN - CDO CVA -

| I
08:00
o 26¢

CASl BELN BELC BELD = SAD T o - |

Vv I
70 I 24
6 11,

08:10

113 %

08:20
9

08:30 2867

17 0427
08:40 .

¥ &
08:50 257 . 22

09:00

JARA

09:10

415

L

09:20

O O A A

-

36

[

09:30

e

23 % )
112 1 4
[~

09:40

-

*

..

>R
=
=
]
T

RN

3=
2
=

09:50

VAV
A

Vi

T
AA

10:00

1.

NLLLTELY S N

T I D
" :.1\59
=1 129637 & i i
10:10 > F - " C T C I
2612 N T : g i
10:20 A4 E=F 3 - 3 t 3 - +
<LEA 5630
639F % ; ]

L.

10:30

L]

VA

N2 W
T

10:40

7
TV

VA,
\

AW

P ]

10:50

7

17 5162

167

11:00

JARM

\:x:’.;k:/: -

11:10 T
]

63 67+
119 ¥

ES
Fret

L

S HHTAR TN H

1d 910

A

11:20
16

A

L e

11:30 s

L

$25643

11:40

49

8511
A 56 2 - 15

399 2 .
2
250

11:50
17

N
Py

%]
P

40277 204

T
,\

=0

12:00

25.11.2013 10:32, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



551 - Castione-A. - Bellinzona - Luino
Fahrplanperiode 2014 (15.12.2013 - 13.12.2014)

Update
Glltig ab

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

16:00

25.11.2013 10:32, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 4/6

1.0
15.12.2013

CASl BELN BELC BELD =

CAST = SPAOBEL T

4
r
-

ado0 1

1

Giu - SAN

PINT

K73 SBB CFF FFS

-

LIFS

CVA -

-

*.

b7

03 2474

4, ,,

[

E

B
I
--

67

T RGN

h5168

S Y- S

' EEE AR TR ' R AN AR M AT TN PEE AR AN SN AR N TN
L 7 O O 07 O 7 O I 7 O
T L N N R R AR AW (LB N B N R R R N R NN N LI

15

F——_ %

Py

L

4,
T 0241 260 T
- % -

655

4

2000 5 AVAA VAN

HpTH IS

955
3

AR L L
LW 7 O O O O
LA S UVAR AR R T T Ly L

584
124
43

b

1 1 RN RN
I O N
LI Tt T

25653

* 919 11%

066!

¥25¢6

9 ]
J 125*:

AL

Lo

"

HeHH
5
5
~
I~
s BN S b s e
L o

0

5659

AN

-

L

g
$9089 240 1
g Y

VA

Anderungen vorbehalten



551 - Castione-A. - Bellinzona - Luino K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2014 (15.12.2013 - 13.12.2014)
Update 1.0
Giiltig ab 15.12.2013

LFS -

CASl BELN BELC BELD = | SAD ' : .
CAST = SPAO BEL =~ GIU - SAN MAC o
1] |||

16:00 S —

16:40

\
L —

A 25% I

A C ] NE 40 EE

o> T ] ; $00; 1

SB P :&:

10 8 sf—H I .
16:10 A C “\-: C T ¥
B2t bt 1

16:20 + - T 3 S +
= b T ] o C I

# g 4 :

16:30 P o=+ 3 3 '\'
> e t i

::::::::.\::" H+H e

\
L

16:50

F—

R
{ Y T I A T o B N
T

:o«l?

A

i

17:00

L A A A

17:10

b

1
1
- e 1 i
) 7 O O O O O O O
T T T T T

X

17:20

pgp ey Do o o000 o\ o by ey

I 1 15 *:: C
o 25662 - 0261 o 1
: |

17:30

AN,

i 5786 1
% 45E 5667 2%
38

128

17:40

L

87, +
AL A5 L 5%

feeo

(8 7S I T

17:50
1% I T oo
1 37 S
AT" 3 177

25669 o A5
99

18:00

W
i

5 262

18:10

) g
18:20 S 768 0
5 05608
513 y
S 9 1 75k,

S
W

©
)]
(o))

18:30

25780 15

18:40 o 671

p 152

18:50

1

[

1
]

6 11:/ 2%

19:00

O
AW
ks

e
%

RN R NN RN R LT it EEEEEEN YA AN T A AR EERY EN
O O Y 7 O O O O O 7 O O O O O I ALY I
T T T T e L L LB L L N T T T

19:10

135

L

19:20 T +
KR 2 ] I b
i 2 25612 I I
19:30 H - . \-

I % I
(o2}
[Te}
nN

19:40

H 518 66 i
I <4 ] 1
19:50 +H = 219 17+ - T

L % 5180

20-00

25.11.2013 10:32, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



551 - Castione-A. - Bellinzona - Luino m SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2014 (15.12.2013 - 13.12.2014)
Update 1.0
Giiltig ab 15.12.2013

CASl BELN BELC BELD = | SAD LIFS =
CAST = SPAO BEL ~ GIU =  SAN cva -
11

20:00

v’
\:

b

: e b EER IR RN EEE RN AT
L 7 0 O O O 7 O O 7 O
T T T LI I I B O L N N R T

w

N

-
‘7

i A A S A3 - W A

N

"

W

20:10

Y
B
[

A

V5

>
2

NN NI NN EEAY - NI NN NN NN AN Y
J
v
Yiw

20:20

20:30

ik

U S VA A VA 20 S

%)
&

CAYAW

20:40

<8

') QO

> (o3

~ (]

>/
©o

H -y
/ f

~

©

~

~

*
ahoa aa l o s e Sl s s
L e

082 779:5

s AN YV L)

20:50

N
VA
S
A
[e¢]
~N

&
s
\
A
p
~p

N
HHES
2
V|
HHHH

S
~
~,
Sk
by
X
N
to
T

21:00

X 7400

1 P o i i
5 : — ' =
: ] A ] I I
21:10 r E T A28 615 T ¥
5 2 e i :
] $ ot :i”,,,,,ffffz
: ] ] T

21:20

$
(22
N

+ %......... A
X
o
>
&
A N T

21:30 - 150+ F

MW SR ARA

=3
SysHH

i
AANAV A MR W WA 141
2

21:40

T

21:50

EEEEEN
L O 7 O
LI I I L N N B N LI I A

-

22:00

+ ]
& ;

22:10 " 3 - F
22:20 3

5138

AN

22:30

22:40

[

22:50

;&Z;:;:H::.H :::;;;:;f :2:325122 ::::::::;

23:00

W

AL

23:10

RE

MEON NS

23:20

~
Oy
T

>l

ML

1

1

1

AV

23:30

Vi,

i

23:40

[}
T
1
1

75

N

o

23:50 778k

693 5188

00:00+

25.11.2013 10:32, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



